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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA CLAIZERGUES Luce VD SEVM Vevey 2008 R F 2.9999 419335 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

IRL MIHALACHE Sophie FGL Luzern 2007 L F 2.9999 407367 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS PERMAMEDOVA Veronika VD CAL Lausanne 2005 R F 1.17 452444 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI DE PREUX Audrey VA SES Sion 2007 R F 2.9999 359719 ja

GROND Giulia Stella FCZ Zug 2007 R F 2.9999 409797 ja

HEFER Charlotte VD SEVM Vevey 2007 R F 2.9999 429593 ja

HOFER Eline FGL Luzern 2008 R F 2.9999 389931 ja

JURT Florina KB FCB Bern 2005 R F 2.9999 357328 ja

JURT Katharina KB FCB Bern 2005 R F 2.9999 357329 ja

MARCHAND Malou ZFC Zürich 2005 R F 1.20 424706 ja

MEYER Elektra ZFC Zürich 2006 R F 1.29 354612 ja

MICHAUD Mathilde SEN Neuchâtel 2005 R F 1.11 317708 ja

PARKER Catherine VD SEVM Vevey 2003 R F 1.24 451241 ja

REDING Ladina FCZ Zug 2006 R F 2.9999 424801 ja

REINIGER Antonia SEB Basel 2006 R F 1.28 0 ja

STRAUB Jessy KB CEB Biel/Bienne 2005 R F 1.19 425838 ja

ZIMMERMANN Vera FCZ Zug 2005 R F 1.35 393100 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

4 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 011 150.0 SUI MICHAUD Mathilde SEN Neuchâtel F ja

2. 1 017 120.0 RUS PERMAMEDOVA Veronika VD CAL Lausanne F ja

3. 1 019 100.0 SUI STRAUB Jessy KB CEB Biel/Bienne F ja

4. 1 020 90.0 SUI MARCHAND Malou ZFC Zürich F ja

5. 1 024 60.0 SUI PARKER Catherine VD SEVM Vevey F ja

6. 1 028 50.0 SUI REINIGER Antonia SEB Basel F ja

7. 1 029 50.0 SUI MEYER Elektra ZFC Zürich F ja

8. 1 035 20.0 SUI ZIMMERMANN Vera FCZ Zug F ja

T 9 000 0.0 SUI JURT Florina KB FCB Bern F ja

T 9 000 0.0 SUI HOFER Eline FGL Luzern F ja

T 9 000 0.0 IRL MIHALACHE Sophie FGL Luzern F ja

T 9 000 0.0 SUI JURT Katharina KB FCB Bern F ja

T 9 000 0.0 SUI GROND Giulia Stella FCZ Zug F ja

T 9 000 0.0 SUI DE PREUX Audrey VA SES Sion F ja

T 9 000 0.0 FRA CLAIZERGUES Luce VD SEVM Vevey F ja

T 9 000 0.0 SUI REDING Ladina FCZ Zug F ja

T 9 000 0.0 SUI HEFER Charlotte VD SEVM Vevey F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Circuit National Degen Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

John Hosking

Turnierleitung

Lukas Wadsack, John Hosking, Werner Heynisch, Daniel Capaldo
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.12. 10:00

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.12. 11:45

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 18.12. 11:45

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Circuit National Degen Damen U20
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 11

JOURDA Axel, FRA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MICHAUD Mathilde SUI SEN Neuchâtel 1 V V V V 4 4 24 16 0.800 8 1.
MEYER Elektra SUI ZFC Zürich 2 1 V 3 4 4 1 17 24 0.200 -7 6.
GROND Giulia Stella SUI FCZ Zug 3 4 4 V V V 3 23 20 0.600 3 3.
HEFER Charlotte SUI SEVM Vevey 4 4 V 4 V 0 2 18 21 0.400 -3 4.
REINIGER Antonia SUI SEB Basel 5 2 V 3 3 V 2 18 23 0.400 -5 5.
JURT Katharina SUI FCB Bern 6 V V 3 V 4 3 22 18 0.600 4 2.

Runde 2 10:00 | Bahn 12

CRIBLEZ Lorin Noam, SUI KB FCB Bern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

DE PREUX Audrey SUI SES Sion 1 V V V V 4 20 12 1.000 8 1.
PERMAMEDOVA Veronika RUS CAL Lausanne 2 3 V 2 4 1 14 19 0.250 -5 4.
MIHALACHE Sophie IRL FGL Luzern 3 4 4 V V 2 18 14 0.500 4 2.
ZIMMERMANN Vera SUI FCZ Zug 4 1 V 1 3 1 10 17 0.250 -7 5.
PARKER Catherine SUI SEVM Vevey 5 4 V 3 V 2 17 17 0.500 0 3.

Runde 3 10:00 | Bahn 13

STENGEL Xavier, SUI EEB Bulle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MARCHAND Malou SUI ZFC Zürich 1 0 1 4 2 1 0 8 25 0.000 -17 6.
STRAUB Jessy SUI CEB Biel/Bienne 2 V V 3 3 2 2 18 19 0.400 -1 4.
JURT Florina SUI FCB Bern 3 V 4 2 3 3 1 17 21 0.200 -4 5.
REDING Ladina SUI FCZ Zug 4 V V V 1 1 3 17 19 0.600 -2 3.
CLAIZERGUES Luce FRA SEVM Vevey 5 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
HOFER Eline SUI FGL Luzern 6 V V V V 4 4 24 12 0.800 12 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 FRA CLAIZERGUES Luce SEVM Vevey 5 5 25 13 1.000 12 Q

2 SUI DE PREUX Audrey SES Sion 4 4 20 12 1.000 8 Q

3 SUI HOFER Eline FGL Luzern 4 5 24 12 0.800 12 Q

4 SUI MICHAUD Mathilde SEN Neuchâtel 4 5 24 16 0.800 8 Q

5 SUI JURT Katharina FCB Bern 3 5 22 18 0.600 4 Q

6 SUI GROND Giulia Stella FCZ Zug 3 5 23 20 0.600 3 Q

7 SUI REDING Ladina FCZ Zug 3 5 17 19 0.600 -2 Q

8 IRL MIHALACHE Sophie FGL Luzern 2 4 18 14 0.500 4 Q

9 SUI PARKER Catherine SEVM Vevey 2 4 17 17 0.500 0 Q

10 SUI STRAUB Jessy CEB Biel/Bienne 2 5 18 19 0.400 -1 Q

11 SUI HEFER Charlotte SEVM Vevey 2 5 18 21 0.400 -3 Q

12 SUI REINIGER Antonia SEB Basel 2 5 18 23 0.400 -5 Q

13 RUS PERMAMEDOVA Veronika CAL Lausanne 1 4 14 19 0.250 -5 Q

14 SUI ZIMMERMANN Vera FCZ Zug 1 4 10 17 0.250 -7 Q

15 SUI JURT Florina FCB Bern 1 5 17 21 0.200 -4 Q

16 SUI MEYER Elektra ZFC Zürich 1 5 17 24 0.200 -7 Q

17 SUI MARCHAND Malou ZFC Zürich 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 FRA CLAIZERGUES Luce VD SEVM Vevey 5 5 25 13 1.000 12

2 SUI DE PREUX Audrey VA SES Sion 4 4 20 12 1.000 8

3 SUI HOFER Eline FGL Luzern 4 5 24 12 0.800 12

4 SUI MICHAUD Mathilde SEN Neuchâtel 4 5 24 16 0.800 8

5 SUI JURT Katharina KB FCB Bern 3 5 22 18 0.600 4

6 SUI GROND Giulia Stella FCZ Zug 3 5 23 20 0.600 3

7 SUI REDING Ladina FCZ Zug 3 5 17 19 0.600 -2

8 IRL MIHALACHE Sophie FGL Luzern 2 4 18 14 0.500 4

9 SUI PARKER Catherine VD SEVM Vevey 2 4 17 17 0.500 0

10 SUI STRAUB Jessy KB CEB Biel/Bienne 2 5 18 19 0.400 -1

11 SUI HEFER Charlotte VD SEVM Vevey 2 5 18 21 0.400 -3

12 SUI REINIGER Antonia SEB Basel 2 5 18 23 0.400 -5

13 RUS PERMAMEDOVA Veronika VD CAL Lausanne 1 4 14 19 0.250 -5

14 SUI ZIMMERMANN Vera FCZ Zug 1 4 10 17 0.250 -7

15 SUI JURT Florina KB FCB Bern 1 5 17 21 0.200 -4

16 SUI MEYER Elektra ZFC Zürich 1 5 17 24 0.200 -7

17 SUI MARCHAND Malou ZFC Zürich 0 5 8 25 0.000 -17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
CLAIZERGUES Luce
VD SEVM Vevey

FRA  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12 So. 11:45

17
MARCHAND Malou
ZFC Zürich

SUI   10

16
MEYER Elektra
ZFC Zürich

SUI   V

  R: JOURDA Axel (FRA)

 

9
PARKER Catherine
VD SEVM Vevey

SUI  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
MIHALACHE Sophie
FGL Luzern

IRL  

 

 

5
JURT Katharina
KB FCB Bern

SUI  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
REINIGER Antonia
SEB Basel

SUI  

 

 

13
PERMAMEDOVA Veronika
VD CAL Lausanne

RUS  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
MICHAUD Mathilde
SEN Neuchâtel

SUI  

 

Bahn 5 So. 12:05

CLAIZERGUES Luce
VD SEVM Vevey

FRA   V 12

MEYER Elektra
ZFC Zürich

SUI   11

R: KRIEGER Angela (SUI)

Bahn 17 So. 12:25

PARKER Catherine
VD SEVM Vevey

SUI   8

MIHALACHE Sophie
FGL Luzern

IRL   V

R: CRIBLEZ Lorin Noam (SUI)

Bahn 6 So. 12:05

JURT Katharina
KB FCB Bern

SUI   13

REINIGER Antonia
SEB Basel

SUI   V

R: HASSELBACH Martin (FRA)

Bahn 11 So. 12:25

PERMAMEDOVA Veronika
VD CAL Lausanne

RUS   6

MICHAUD Mathilde
SEN Neuchâtel

SUI   V

R: ROUBATY Sascha (SUI)

Bahn 9 So. 14:00

CLAIZERGUES Luce
VD SEVM Vevey

FRA   12

MIHALACHE Sophie
FGL Luzern

IRL   V 13

R: STENGEL Xavier (SUI)

Bahn 10 So. 14:00

REINIGER Antonia (12)
SEB Basel

SUI   V

MICHAUD Mathilde
SEN Neuchâtel

SUI   9

R: ROUBATY Sascha (SUI)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HOFER Eline
FGL Luzern

SUI  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
ZIMMERMANN Vera
FCZ Zug

SUI  

 

 

11
HEFER Charlotte
VD SEVM Vevey

SUI  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
GROND Giulia Stella
FCZ Zug

SUI  

 

 

7
REDING Ladina
FCZ Zug

SUI  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
STRAUB Jessy
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

 

 

15
JURT Florina
KB FCB Bern

SUI  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
DE PREUX Audrey
VA SES Sion

SUI  

 

Bahn 11 So. 12:05

HOFER Eline
FGL Luzern

SUI   V

ZIMMERMANN Vera
FCZ Zug

SUI   6

R: ROUBATY Sascha (SUI)

Bahn 6 So. 12:25

HEFER Charlotte
VD SEVM Vevey

SUI   V

GROND Giulia Stella
FCZ Zug

SUI   14

R: HASSELBACH Martin (FRA)

Bahn 17 So. 12:05

REDING Ladina
FCZ Zug

SUI   V

STRAUB Jessy
KB CEB Biel/Bienne

SUI   12

R: CRIBLEZ Lorin Noam (SUI)

Bahn 5 So. 12:25

JURT Florina
KB FCB Bern

SUI   13

DE PREUX Audrey
VA SES Sion

SUI   V

R: KRIEGER Angela (SUI)

Bahn 11 So. 14:00

HOFER Eline
FGL Luzern

SUI   V

HEFER Charlotte (11)
VD SEVM Vevey

SUI   10

R: JOURDA Axel (FRA)

Bahn 12 So. 14:00

REDING Ladina
FCZ Zug

SUI   V

DE PREUX Audrey
VA SES Sion

SUI   13

R: KRIEGER Angela (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9 So. 14:25

1
MIHALACHE Sophie (8)
FGL Luzern

IRL   V

4
REINIGER Antonia (12)
SEB Basel

SUI   8

  R: CRIBLEZ Lorin Noam (SUI)

  Bahn 9 So. 14:45

3
HOFER Eline
FGL Luzern

SUI   V

2
REDING Ladina (7)
FCZ Zug

SUI   1

  R: CRIBLEZ Lorin Noam (SUI)

Bahn 1 So. 14:55

MIHALACHE Sophie (8)
FGL Luzern

IRL   V

HOFER Eline (3)
FGL Luzern

SUI   12

R: CRIBLEZ Lorin Noam (SUI)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 IRL MIHALACHE Sophie FGL Luzern 2007

2 SUI HOFER Eline FGL Luzern 2008

3 SUI REDING Ladina FCZ Zug 2006

3 SUI REINIGER Antonia SEB Basel 2006

8er Tableau

5 FRA CLAIZERGUES Luce VD SEVM Vevey 2008

6 SUI DE PREUX Audrey VA SES Sion 2007

7 SUI MICHAUD Mathilde SEN Neuchâtel 2005

8 SUI HEFER Charlotte VD SEVM Vevey 2007

16er Tableau

9 SUI JURT Katharina KB FCB Bern 2005

10 SUI GROND Giulia Stella FCZ Zug 2007

11 SUI PARKER Catherine VD SEVM Vevey 2003

12 SUI STRAUB Jessy KB CEB Biel/Bienne 2005

13 RUS PERMAMEDOVA Veronika VD CAL Lausanne 2005

14 SUI ZIMMERMANN Vera FCZ Zug 2005

15 SUI JURT Florina KB FCB Bern 2005

16 SUI MEYER Elektra ZFC Zürich 2006

32er Tableau

17 SUI MARCHAND Malou ZFC Zürich 2005
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

FRA JOURDA Axel 1 1 1 3 0 0

Ca DARRASSE Alexis 0 0 0

HASSELBACH Martin 2 2 0 0

GRE PAPADAKI Evgenia 0 0 0

SUI Ca ROUBATY Sascha 2 1 3 0 0

Ca STENGEL Xavier 1 1 2 0 0

MACHKA Petra 0 0 0

Ca STEIN Hannah 0 0 0

KAUFMANN Caroline 0 0 0

N KRIEGER Angela 2 1 3 0 0

N ZUTAVERN Maren 0 0 0

N ACKERMANN Renato 0 0 0

KRONBICHLER Christoph 0 0 0

Ca Ca SALEKI Adrien 0 0 0

SALEKI Emile 0 0 0

SALEKI Khashayar 0 0 0

VAIANI Sandra 0 0 0

BURKHARD Beat 0 0 0

N CRIBLEZ Lorin Noam 1 2 2 1 6 0 0

WICHT Matteo 0 0 0

Ca GILARDONI Gianmarco 0 0 0

Ca MÜLCHI Sabra 0 0 0

22 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold IRL MIHALACHE Sophie FGL Luzern 2007

Silber SUI HOFER Eline FGL Luzern 2008

Bronze SUI REDING Ladina FCZ Zug 2006

Bronze SUI REINIGER Antonia SEB Basel 2006


